
Contacto

Teléfono 948293539
Fax 948227997
Correo Electrónico purificacion.torres@correo.aeat.es

Dirección Postal

Yanguas y Miranda 31
(31071) Pamplona España
ES220

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23B40116500 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2023 a
las 12:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Navarra
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://www.agenciatributaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4E9EhRuN078%3D

Objeto del Contrato: Auxiliar de portería edificio D.E. de Navarra

Presupuesto base de licitación
Importe 9.462,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.820 EUR.

Plazo de Ejecución
32 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INGEMAN,SA
NIF A31180086
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

http://www.agenciatributaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4E9EhRuN078%3D


Ofertas recibidas 1

PAMPLONA ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.820 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.462,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SAA1xJ3%2BVAL%2 Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 23B4011650000ADM2023-12-07 12:50:51.27 |  2023-000951735 | Thu, 07 Dec 2023 12:50:58:028 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170194980505130886 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SAA1xJ3%2BVAL%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

